1

ПРОТОКОЛ №91

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «5» сентября 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   5 сентября 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Хабибуллина Ш.А., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "СтройТитан" (ОГРН 1121690050635)

ООО "КамаСтройМонтаж" (ОГРН 1121674002075) ,а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

 2

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Хабибуллина Ш.А., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Инженерные Системы" (ОГРН 1101690073484)

ОАО "Буинское предприятие тепловых сетей" (ОГРН 1061672030970)

ЗАО "Волгокоммунэнерго" (ОГРН 1021603880594)

ООО "Крона" (ОГРН 1061651022047)

ООО "КАМАЗэнергоремонт" (ОГРН 1021602019185)

ООО "КазаньЭлектроСтрой" (ОГРН 1091690058899)

ЗАО "Графитур" (ОГРН 1021603477664)

ООО "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" (ОГРН

1031616036539)

ООО "Автоматика" (ОГРН 1071690026682)

ООО "Жилищная компания Азино- 1" (ОГРН 1091690048834)

ООО Производственно-коммерческая фирма "Восток-Энерго" (ОГРН

1021607553329)

ООО "Техстрой" (ОГРН 1091689001909)

ООО "Татбуртранс" (ОГРН 1071644000911)

ООО "ВЕКТОР" (ОГРН 1021601764250)

ООО "РИАН" (ОГРН 1021602027853)

ООО "Арекс" (ОГРН 1021603473979)

ООО "СК "Энергозащита+" (ОГРН 1101690020002)

ЗАО "ННК-Геофизика" (ОГРН 1041606001282)

ООО "Озон" (ОГРН 1021602843240)

ООО "Горно-строительная компания подземные технологии" (ОГРН

1091690051310)

ООО "Электросвязьмонтаж" (ОГРН 1051633045738)

ОАО "Химический завод им. Л.Я.Карпова" (ОГРН 1021601116085)

ООО "КЭР-Металлоэнергозащита" (ОГРН 1031647004586)

ООО "Специализированное управление механизированных работ"
(ОГРН 1061687012067)

ООО "СКД" (ОГРН 1021603625779)

 3

ООО "КУРАЖ" (ОГРН 1021603621148)

ООО "БАЗОВЫЙ ПРОЕКТ" (ОГРН 1051633108537)

ООО "Реколифт" (ОГРН 1021603885445)

ООО "Фармстрой" (ОГРН 1081690070626)

ООО "Жилищная компания ПАК" (ОГРН 1031630220038)

ОАО "Бугульмаремстрой" (ОГРН 1021601768528)

ЗАО "Ремонтные технологии" (ОГРН 1031632200412)

ООО "ЛенСпецСтрой" (ОГРН 1091689001436)

ООО "Центр-Сервис" (ОГРН 1081690031378)

ООО "Волгадорстрой" (ОГРН 1081672001201)

ООО "ГазСервисАвтоматика" (ОГРН 1051655068123)

ООО "Интерпласт-Сервис" (ОГРН 1061650062099)

ООО "Газсервис" (ОГРН 1021607755773)

ООО "Камастройдеталь" (ОГРН 1021602499753)

ООО Производственно-строительная фирма "Модус" (ОГРН

1091690038098)

ООО Строительная Компания "АстраКлимат" (ОГРН 1091690055710)

ООО "КОМЭНЕРГО" (ОГРН 1021603623898)

ООО "Виоленс" (ОГРН 1081690047823)

ООО "ЮниорПроект" (ОГРН 1081690011920)

ООО "Профит плюс" (ОГРН 1061674012685)

ООО "Трест механизации строительства и благоустройства" (ОГРН

1031635204919)

ЗАО "Институт проектирования транспортных сооружений" (ОГРН

1021603880099)

ООО "Энергосила" (ОГРН 1041608002820)

ООО "ПСК "Строй-траст" (ОГРН 1081690071297)

ООО "КазаньСтройКонсорциум" (ОГРН 1061655028654) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «5» сентября 2012 года на 3 (трех) листах.